Dans ce contexte, nous vous proposons de porter à 150 200,80 euros le montant nominal maximum des actions
susceptibles d’être émises en cas de conversion des OC1023.

A titre illustratif, l’impact en terme de dilution serait la suivante :

Sur la base du Prix de Conversion calculé à la date du présent rapport, soit 4,52€, et dans l’hypothèse théorique où
l’ensemble des 2 063 922 OC restantes seraient converties à cette date, la conversion résulterait en une émission de
456 620 actions.

Ainsi, un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société avant la conversion de la totalité des obligations
OC1023 restant à convertir et n’ayant pas participé à l’opération détiendrait alors, après conversion de l’ensemble
des obligations restantes, 0,946% du capital.

Cette émission de 456 620 actions viendrait s’ajouter aux 912 241 actions déjà émises au titre du contrat
d’OC1023, portant ainsi à 1 368 861 actions le nombre d’actions totales émises.

Tableau de la structure de l’actionnariat :

13

Après conversion à date et avant
conversion des OC non encore

converties

Après  la conversion des OC restant à
convertir

  Nbre d'actions % du capital   Nbre d'actions % du capital

Famille Soula   1 617 675 20,07%  1 617 675 18,99%

Gérard Soula  1 006 455 12,49%  1 006 455 11,82%

Olivier Soula  310 040 3,85%  310 040 3,64%

Rémi Soula  288 690 3,58%  288 690 3,39%

Laure Soula  17 490 0,22%  17 490 0,21%

Investisseurs financiers  2 084 357 25,86%  2 540 977 29,83%

Innobio (a)  671 641 8,33%  671 641 7,89%

Fonds BioAM (b)  112 716 1,40%  112 716 1,32%

Sous total (a)+(b)  784 357 9,73%  784 357 9,21%

Vester Finance (*)   912 241  11,32%   1 368 861  16,07%

Fonds Amundi  1 580 0,02%  1 580 0,02%

Fonds Viveris  25 618 0,32%  25 618 0,30%

Oréo Finance  40 561 0,50%  40 561 0,48%

SHAM  320 000 3,97%  320 000 3,76%

Salariés   132 380 1,64%  132 380 1,55%

Comité Scientifique (BSA)  700 0,01%  700 0,01%

Autres actionnaires  4 225 250 52,42%  4 225 250 49,61%

TOTAL  8 060 362 100,00%  8 516 982 100,00%

(*) A titre illustratif, les investisseurs européens n’ayant pas vocation à conserver l’ensemble des actions en propre.

C'est dans ces conditions que nous vous demandons de vous prononcer sur les résolutions dont le texte vous est
proposé par votre conseil d'administration.

______________________________
   Le conseil d'administration